PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2023

    № 67
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление главы города Нефтеюганска                    от 28.08.2015 № 79-П «Об утверждении Положения о Координационном совете при главе города Нефтеюганска по вопросам создания условий                      для развития туризма»
В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, решением Думы города Нефтеюганска от 31.05.2017 № 173-VI «Об утверждении Положения о комитете культуры и туризма администрации города Нефтеюганска», в связи                                с изменением структуры администрации города Нефтеюганска, в целях обеспечения единой политики развития туризма на территории города Нефтеюганска постановляю:

1.Внести изменение в постановление главы города Нефтеюганска                         от 28.08.2015 № 79-П «Об утверждении Положения о Координационном совете при главе города Нефтеюганска по вопросам создания условий для развития туризма» (с изменениями, внесенными постановлениями главы города                          от 16.09.2015 № 88-П, от 30.10.2015 № 104-П, от 26.12.2016 № 15), изложив приложение 2 к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города А.В.Пастухова.

Глава города Нефтеюганска                                                                        Э.Х.Бугай
Приложение

к постановлению
главы города
    от 05.06.2023 № 67

Состав
Координационного совета при главе города Нефтеюганска
по вопросам создания условий для развития туризма
	Председатель совета
	- глава города Нефтеюганска;

	Заместитель председателя совета
	-заместитель главы города Нефтеюганска, координирующий и контролирующий деятельность департамента образования администрации города Нефтеюганска, комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска, комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска, отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Нефтеюганска;

	Ответственный секретарь совета
	-начальник отдела культуры и туризма комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска.

	Члены совета:
	-первый заместитель главы города Нефтеюганска;

	-заместители главы города Нефтеюганска (по согласованию);

	-председатель комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска;

	-директор департамента экономического развития города Нефтеюганск;

	-директор департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	председатель комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска;

	-директор департамента по делам администрации города Нефтеюганска;

	-депутаты Думы города Нефтеюганска (по согласованию);

	-представители предприятий туристической индустрии города Нефтеюганска (по согласованию);

	-представители общественности (по согласованию).

PAGE